

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 43455219

Data publicarii 08.07.19 Coduri CPV 44316500-3

Pretul estimativ: 3.377,25 RON - 3.377,25 RON

Descriere: Furtun flexibil 1/2 30 cm 5 5.10 25.48 Furtun flexibil 1/2 50 cm 3 5.67 17.01 Masina de insurubat cu acumulatori 18V 1 350.00 350 Ruleta 7 m 2 16.62 33.236 Ruleta 10 m 2 21.41 42.812 Rola cablu curent 25 m 1 290.00 290 Lopata plastic mare pentru zapada, frunze 3 29.40 88.2 Grebla pentru frunze reglabila 3 102.93 308.784 Capac WC 5 35.25 176.26 Baterie lavoar 2 98.97 197.932 Vopsea gri, rosu, galben, verde 12 13.12 157.416 Diluant 1l 5 12.38 61.88 Pensula 2 6.86 13.72 Manusi bumbac 4 2.73 10.92 Lacat mediu 5 31.96 159.81 Perie radacina cu filet 3 5.89 17.682 Cleste pt sarma mic 1 60.00 60 Cleste pt sarma amre 1 75.00 75 Suruburi autoforante 20 mm 50 1.12 56 suruburi autoforante 40 mm 50 1.68 84 suruburi autoforante 60 mm 50 2.10 105 Perie de sarma 5 4.58 22.89 TN-uri 1000 0.14 140 Holzsuruburi 3mm 100 0.06 5.6 Holzsuruburi 4 mm 100 0.14 14 Holzsuruburi 5mm 100 0.21 21 Surub M6 cu saiba si piulita 50 1.40 70 Surub M8 cu saiba si piulita 50 2.10 105 Furtun flexibil apa 1/2 30 cm 5 5.10 25.48 Furtun flexibil ala 1/2 40 cm 5 5.50 27.5 Niplu 1/2 5 5.08 25.41 Surub capac WC 16 9.49 151.872 Cleme perdele 50/set 4 10.50 42 Robinet trecere 1/2 4 11.34 45.36 Trusa surubelnite si chei tubulare 1 350.00 350 TOTAL 3377.25